
Będzin, dnia   12    maja   2021r.

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO

W BĘDZINIE

2402-SEE.711.R.   789 .2021.AZ

OBWIESZCZENIE O  LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Będzinie  jako organ egzekucyjny działając  na podstawie art. 105 § 

1 ustawy  z   dnia  17 czerwca 1966r.   o postępowaniu  egzekucyjnym w administracji  (t.j.Dz. U. z 

2020r., poz. 256 z późn.zm.)  podaje do publicznej wiadomości, że  w siedzibie tutejszego Urzędu  pod 

adresem 42-500 Będzin ul. Rettingera 1  dnia 27 maja 2021r. o godzinie 1100   odbędzie się I  licyta-

cja  nw.  ruchomości zajętej w dniu 01.10.2019r.  stanowiącej  własność  Pana Dariusz Pistelok:  

•  DACIA  DUSTER  dCiMR’18  NR  REJ  SY5606K,  rok  produkcji  2019, 

VIN:VF1HJD40886407354 wartość szacunkowa 77.400,00zł, cena wywołania 58.050,00zł.

Cena wywoławcza  w pierwszej licytacji wynosi 3/4 wartości szacunkowej. 

Zajętą ruchomość będzie można oglądać w dniu  licytacji  w godzinach  10.00-10.30  na parkingu przy 

Urzędzie Skarbowym w Będzinie.

Wadium w wysokości 10% ceny oszacowania  należy wpłacić w siedzibie  tutejszego Urzędu gotówką 

w dniu przetargu w godz. 10.30 do 10.45.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Będzinie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podawania 

przyczyny oraz nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte licytowanych  ruchomości.

Dodatkowych informacji udziela się pod nr telefonu 032/762-77-23 w godzinach 09:00 do 13:00.

                                                                                    Na oryginale  podpisała

          Naczelnik Urzędu Skarbowego w Będzinie
                                    Małgorzata  Waluda

                                                                                                                                                                                                                
ul. Józefa Retingera 1,   |  tel.: +48 32 762 77 00 do 05  |  NIP: 625-11-91-101                                      www.slaskie.kas.gov.pl
42-500 Będzin                              fax: +48 32 762 77 06               REGON: 001021234-00141          sekretariat.us.bedzin@mf.gov.pl

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej www.slaskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz w naszych siedzibach na tablicach informacyjnych.

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

